Suriye ve Mısır’a hükmetti. Memlûkların egemenliği, Osmanlı Sultanı Yavuz Sultan Selim’in hem

Suriye’yi hem de Mısır’ı fethettiği 1517’ye kadar sürdü. Memlûklara iletişim kurmak için Mısır ve

Suriye Arapları birkaç Arapça-Kıpçakça sözlük derlediler. H. 643/M. 1245’te yazılmış en eski

sözlüklerden biri olan ve 1894 yılında yayımlanan bu sözlükte Kazak olarak verilen bir sözcüğün

anlamı Arapça “el-mücerred” yani “özgür” olarak açıklanmıştı. Ne yazık ki, hem Hruşevskiy (1909),

hem de Stöckl (1953), 1894’te yayımlanan bu Arapça-Kıpçakça sözlüğünün varlığı hakkında hiçbir